













Sportowy przepłataniec

Pilka nożna. Jak daleko można odstąpić od czysto europejskiej wykładni... Francja, Niemcy, Anglii, Francuzów...

laski wystąpiła w Warszawie w finale ogólnopolskiego turnieju o puchar „Społem”... Lekkoatletyka. Na mityngu „Winobranía” w Zielonej Górze sztafeta szwedzka...

KOMUNIKATY

Skarbowy Urząd Komercyjny Wydziału Finansowego Prezydium PRN w Białymstoku ogłasza przetarg ograniczony na samochód ciężarowy marki FSO „Warszawa” pick-up, cena wywoławcza 20.500 zł.

DOKAD dziś idziemy?

- W BIAŁYMSTOKU TEATR Sprzał — „Cale złoto świat” (od lat 15)...

OGŁOSZENIA DROBNE

- Mieszka pomoc domowa na stałe... Działalnarka porządkuje pokój... Pokój odstąpię panu Białystok...

Zakłady Zbożowo-Młynarskie w Olecku ogłaszają przetarg nieograniczony na rozbiórkę kompleksu fabrycznego przy młynie w Goliadzi.

Wojewódzka Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Białymstoku Oddział w Monkach ogłasza przetarg nieograniczony na samochód dostawczy marki Żuk A03...

W wazie WYPADKU

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, ul. Biura Wentrowicza 99, Białystok, ul. Mickiewicza 2, 22-22. Popołowicie dziecięce czynne w 90%...

Prezydium GRN w Kalinowie Kościelnej ogłasza przetarg na budowę budynku administracyjnego, gospodarczego, trwałego w Kalinowie, ul. Szkolna 17.

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę w Białymstoku, ul. Elewatorska 7 zatrudni pilnie pracownika na stanowisko ASYSTENTA dyrektora d/z organizacji i koordynacji branżowej.

Wojewódzkie Zrzeszenie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Białymstoku zatrudni pilnie pracownika na stanowisko INSPEKTORA w wydziale finansowo-księgowym.

Spółdzielnia Pracy Przemysłu Skórzanego „Współpraca” w Białymstoku zatrudni wysoko kwalifikowanych SZEWCOW do produkcji morderki i usług zewszkich na terenie miasta Białystoku.

Ważne ogłoszenia: Kłuby, Kina, Muzeum, Szpitale.

Ogłoszenia drobne przyjmują wszystkie urzędy powiatowe

86 GOREN SIMENON KOMISARI MAIGRET i GAWRILIN T.UM. H. WASOWSKA

87 — Nie wiem na pewno. W niedziele lub w poniedziałek. — Czy zabrał swoje rzeczy? — Nie.

88 — Nie żechce czegoś sobie przywłaszczyć. Tu również stały nowe walizki kupione w Montrealu, a meska garodoba była też nowa, z etykietami firm kanadyjskich.

